[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.04.2019                                                                                   № 31-п
аал Сапогов

Об утверждении состава
жилищной комиссии

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 11 декабря 2006г.  № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с изменениями и дополнениями), Уставом Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав жилищной комиссии администрации Сапоговского сельсовета, согласно приложению 1.
2. Специалисту 1-ой категории Сапоговского сельсовета – Толокнову Д.В. ознакомить с данным постановлением всех членов комиссии под роспись.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Данилов Ю.М.

Ознакомлен(а):                            Толокнов Д.В.
      Ильченко Ю.В.
      Ткаченко Л.И.

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
Сапоговского сельсовета
от 16.04.2019 г. № 31-п

Состав
жилищной комиссии  муниципального образования
Сапоговский сельсовет

Данилов Ю.М., глава Сапоговского сельсовета - председатель комиссии.
Лапина Е.М., специалист 1-ой категории администрации Сапоговского сельсовета – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Толокнов Д.В. – специалист 1-ой категории администрации Сапоговского сельсовета
2. Ильченко Ю.В. – специалист 1-ой категории администрации Сапоговского сельсовета
3. Ткаченко Л.И. – депутат Совета депутатов Сапоговского сельсовета

image1.jpeg